

Mästarn Sportprodukter AB

559337-3060

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Oskar Svarfvar, Styrelseledamot

2024-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla bedriva handel med sportprodukter och reklamartiklar. Bolaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-09-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	574 077	268 842	76 913
Resultat efter finansiella poster	156 057	20 394	32 589
Soliditet (%)	42	26	28

Mästarn AB är ett relativt nystartat företag och har tagit fram fler produkter än året tidigare så omsättningen har ökat mycket procentuellt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 878	16 194	67 072
Balanseras i ny räkning		16 194	-16 194	0
Årets resultat			123 893	123 893
Vid årets utgång	25 000	42 072	123 893	190 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	42 072
Årets resultat	123 893
Summa	165 965

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	60 000
Balanseras i ny räkning	105 965
Summa	165 965

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		574 077	268 842
Övriga rörelseintäkter		60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 137	268 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-481 831	-328 286
Handelsvaror		97 830	97 475
Övriga externa kostnader		-30 229	-17 637
Personalkostnader	2	-1 250	0
Summa rörelsekostnader		-415 480	-248 448
Rörelseresultat		158 657	20 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 609	0
Summa finansiella poster		-2 600	0
Resultat efter finansiella poster		156 057	20 394
Resultat före skatt		156 057	20 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 164	-4 200
Årets resultat		123 893	16 194

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		290 039	192 209
Förskott till leverantörer		25 883	0
Summa varulager m.m.		315 922	192 209
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 680	19 181
Övriga fordringar		0	6 648
Summa kortfristiga fordringar		1 680	25 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 865	42 591
Summa kassa och bank		140 865	42 591
Summa omsättningstillgångar		458 467	260 629
Summa tillgångar		458 467	260 629

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 072	25 878
Årets resultat		123 893	16 194
Summa fritt eget kapital		165 965	42 072
Summa eget kapital		190 965	67 072
Långfristiga skulder	3		
Obligationslån		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 065	182 544
Skatteskulder		29 907	10 911
Övriga skulder		65 530	102
Summa kortfristiga skulder		167 502	193 557
Summa eget kapital och skulder		458 467	260 629

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Mästarn Sportprodukter AB, 559337-3060
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mölnlycke

Hans Oskar Svarfvar
Hans Oskar Svarfvar
Ordförande
2024-05-01

Karl Erik Jerker Lysell
Karl Erik Jerker Lysell
Styrelseledamot
2024-05-01

Stefan Roger Martinus Millegård
Stefan Roger Martinus Millegård
Styrelseledamot
2024-05-01